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BLEACH Food Truck Allergy Chart 2024.9.13

Item name : Mayuri Kurotsuchi Hamburg streak omurice plate Item name : Yhwach's Schutzstaffel Cheese fondue black curry Item name : Ichigo Kurosaki  Kushikatsu with sauce
Shrimp | Crab Soba Egg ('8N Peanuts Shrimp | Crab Soba Egg L[S Peanuts Shrimp | Crab Wheat Soba Egg Peanuts
Abalone Salmon roe Abalone Salmon roe Abalone Salmon roe
Al d Squid Orange | Cash Almond Squid Orange Cash Kiwi Al d Squid Orange | Cash Kiwi
mon (Awabi) q (Ikura) g mon (Awabi) q (Ikura) g ashew iwi mon (Awabi) q (Ikura) g ashew iwi
Beef Walnut Sesame Salmon Mackerel Soybean Chicken Walnut Sesame Salmon Mackerel Soybean Chicken Beef Walnut | Sesame Salmon Mackerel Soybean | Chicken
(Saba) (Saba) (Saba)
Banana macadamia Peach Yam Apple Gelatin Banana macadamia Peach Yam Gelatin Banana Pork macadamia Peach Yam LUIEE Gelatin
nuts nuts nuts
Item name : Ichigo Kurosaki Lemon peel coffee jelly Item name : Senjumaru Shutara Ichigo daifuku parfait Item name : 'Uryu Ishida Blue Calpis Item name : Liltotto Lamperd Pineapple float
Shrimp | Crab Soba Egg Peanuts . Shrimp | Crab Wheat Soba Egg “Peanuts Shrimp | Crab Wheat Soba Egg Peanuts Shrimp |  Crab Soba Egg (IS Peanuts
/ \ ) ] ] \
Abalone Salmon roe AN Y Abalone Salmon roe Abalone Salmon roe Abalone Salmon roe
Almond Squid Orange | Cash Kiwi Almond Squid Orange Cashi Kiwi Almond Squid Orange NN Almond Squid Orange |Cash Kiwi
mon (Awabi) q (Ikura) { ashew iwi \ ‘/ imon: (Awabi) qui (Ikura) 8 ashew iwi \, {- imon: (Awabi) qui (Ikura) rang * Imon (Awabi) q (Ikura) g iwi
o - L .
4.8
Beef Walnut Sesame Salmon Mackerel Soybean | Chicken Beef Walnut Sesame Salmon Mackerel EITLEDM Chicken b Beef Walnut | Sesame Salmon Mackerel EEEDN Chicken Beef | Walnut Sesame Salmon Mackerel ELED] Chicken
/] (Saba) (Saba) (Saba) (Saba)
1 ;’ macadamia N ‘_ macadamia 0 macadamia . macadamia N
Banana Pork nuts Peach Yam Apple Gelatin Banana Pork nuts Peach Yam Banana Pork nuts Peach Yam Gelatin Banana Pork nuts Peach Yam Apple | Gelatin
u u u uf

@This chart does not guarantee full prevention against any allergic reaction. Therefore, we kindly request for customers to make their own judgement when choosing to order an item.
@since all menu items are prepared in the same kitchen and with the same equipment as other menu items with separate allergens, there is a possibility of trace allergens being present in any item.
@ Ingredients and item contents used are subject to occassional change. Therefore, we advise asking us for the latest information if you are concerned about any allergy-related issue.

@For children, please be sure to review the above information together with a parent or guardian.




